
令和5年12月6日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 舗装

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,310,000 決定

2 4,340,000

3 4,343,500

4 4,350,000

5 4,355,518

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,301,616  円

　最低制限価格率 89.38  ％

大伸　株式会社

株式会社　恒吉建設

美里興業　有限会社

有限会社　久保田建設

建設課

入札者

康成建設　株式会社

有限会社　北部開発

入札結果表
入札に付した事項 令和5年度　バリアフリー整備事業　上薗・上ノ原線　舗装工事

入  札  年  月  日 ¥4,812,728



令和5年12月6日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 防水

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 1,380,000 決定

2 1,430,000

3 1,467,000

4 1,480,000

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 1,366,330  円

　最低制限価格率 91.70  ％

有限会社　森田塗装店

株式会社　松木建設

株式会社　サイトー建販

学校教育課

入札者

有限会社　岩元塗装店

有限会社　阿久井工業

入札結果表
入札に付した事項 令和5年度　中学校施設維持補修事業(臨時)　小林中学校パラペット等外壁劣化部撤去工事

入  札  年  月  日 ¥1,490,000



令和5年12月6日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,915,600 決定

2 2,950,000

3 3,060,000

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,849,857  円

　最低制限価格率 88.43  ％

有限会社　岩瀬建設工業

有限会社　久保田建設

株式会社　東園工務店

建設課

入札者

大伸　株式会社

株式会社　麦田開発

入札結果表
入札に付した事項 令和5年度（繰越）　河川等災害復旧事業　第28号　岩瀬・後迫線　道路災害復旧工事

入  札  年  月  日 ¥3,222,728



令和5年12月6日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 1,885,000 決定

2 1,900,000

3 1,920,000

4 2,060,000

5 2,094,546

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 1,852,835  円

　最低制限価格率 88.46  ％

有限会社　上田建設

サカシタランドスケープデザイン　株
式会社

有限会社　門松建築

建設課

入札者

植竹建設

株式会社　マエダ

入札結果表
入札に付した事項 令和5年度（繰越）　河川等災害復旧事業　第29号　松ノ元3号線　道路災害復旧工事

入  札  年  月  日 ¥2,094,546



令和5年12月6日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,200,000 決定

2 3,330,000

3 3,340,000

4 3,350,000

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,146,052  円

　最低制限価格率 88.44  ％

高佐土木

有限会社　タカチホ

有限会社　今針山工業

建設課

入札者

康成建設　株式会社

有限会社　シンアイ建設

入札結果表
入札に付した事項 令和5年度(繰越)　河川等災害復旧事業　第32号　下津佐・小原線　道路災害復旧工事

入  札  年  月  日 ¥3,557,273



令和5年12月6日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 造園

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,160,000 決定

2 3,190,000

3 3,200,000

4 3,200,000

5 3,205,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,859,906  円

　最低制限価格率 89.22  ％

サカシタランドスケープデザイン　株
式会社

弓場緑地建設　株式会社

美里興業　有限会社

建設課

入札者

有限会社　山之上造園土木

有限会社　クロニタ

入札結果表
入札に付した事項 令和5年度　都市公園整備事業　小林総合運動公園　冒険の森木製アスレチック補修工事

入  札  年  月  日 ¥3,205,455


